PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЛЕВОБЕРЕЖНОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 июля 2019 года

	№
	63/271

г. Липецк, пр. Мира, д.30
О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 21-04, 21-08  срока полномочий
2018-2023 г.г. территориальной избирательной комиссии
Левобережного округа города Липецка
На  основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи  27  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на  участие  в  референдуме граждан Российской Федерации», постановлений избирательной комиссии Липецкой области от 27 марта 2018 года №35/329-6 «О формировании резерва составов участковых избирательных комиссий срока полномочий 2018-2023 г.г. территориальными избирательными комиссиями» и №35/330-6 «О структуре резерва составов участковых избирательных комиссий срока полномочий 2018-2023 г.г. на территории Липецкой области» с изменениями от 15 мая 2018 года № 40/368-6  территориальная избирательная комиссия Левобережного округа города Липецка постановляет:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 21-04, 21-08 срока полномочий 2018-2023 г.г. территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка лиц согласно прилагаемым спискам (приложения №№ 1-2).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области для размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

               Ю.А. ГЛАДЫШЕВ
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                                   Л.А. ГОНЧАРОВА
Приложение № 1
к постановлению территориальной

избирательной комиссии Левобережного округа  города Липецка
от 01 июля 2019 года № 63/271
Список лиц, зачисленных в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 21-04 срока полномочий
2018-2023 г.г. территориальной избирательной комиссии
Левобережного округа города Липецка
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная субъектами выдвижения
(при наличии)

	1.
	Перевозчиков
Николай

Семёнович

	14.11.1975
	Местным отделением Левобережного округа г. Липецка Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	Григорян

Ирина

Яхфаровна

	10.04.1982
	Местным отделением Левобережного округа г. Липецка Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 2
к постановлению территориальной

избирательной комиссии Левобережного округа  города Липецка
от 01 июля 2019 года № 63/271
Список лиц, зачисленных в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 21-08 срока полномочий

2018-2023 г.г. территориальной избирательной комиссии

Левобережного округа города Липецка

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная субъектами выдвижения
(при наличии)

	1.
	Нецепляева
Татьяна

Владимировна

	24.01.1982
	Местным отделением Левобережного округа г. Липецка Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»